

## FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, NOVEMBER 1, 2018

MUMBAI



### SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd Off: Dev Plaza, 2<sup>nd</sup> Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058, Maharashtra • Tel.: +91-22-2671 9999  
• Fax: +91 - 22- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in  
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

#### NOTICE

Notice is hereby given that the Board Meeting of the Company which was scheduled to be held on Thursday, 1<sup>st</sup> November, 2018 to inter-alia consider and approve the Un-Audited Financials Results for the 2<sup>nd</sup> Quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2018 has been postponed due to unavoidable circumstances and is now re-scheduled to be held on **Wednesday, 14<sup>th</sup> November, 2018 at 12.30 p.m.** at the Registered Office.

Further, the trading window which was closed from 22<sup>nd</sup> October, 2018 to 5<sup>th</sup> November, 2018 (both days inclusive) will now further remain closed till 16<sup>th</sup> November, 2018 (inclusive) in terms of the Company's Code of practices & procedures for fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information alongwith Code of Internal procedures and code of Conduct of prevention of Insider Trading pursuant to the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The Notice is also available on website of the Company [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in) and on the website of BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board  
For Satra Properties (India) Limited  
Sd/-

Place: Mumbai  
Date: 31<sup>st</sup> October, 2018

Manan Y. Udani  
Company Secretary & Compliance Officer

# लोकसत्ता | मुंबई

गुरुवार, १ नोव्हेंबर २०१८★



## सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी अग्निशमन केंद्रावगेर, एस व्ही रोड,

अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५८ ई-मेल : [info@satraproperties.in](mailto:info@satraproperties.in)

फोन : ९१-२२-२६७१ ९९९९ संकेतस्थळ : [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in)

फॅक्स : ९१-२२-२६२० ३९९९ सीआयएन : एल ६५९९० एसएच १९८३ पीएलसी ०३००८३

### NOTICE

आपणास सूचित करण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या त्रैमासिक आणि अर्ध वर्ष अलेखापरिक्षित आर्थिक परिणाम मंजूर करण्यासाठी, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, दिनांक १ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी होणारी बैठक काही अपरिहार्य परिस्थितीमुळे स्थगित केली गेली होती, आता ती बैठक बुधवार, दिनांक १४ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी दुपारी १२.३० वाजता नोंदणीकृत कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे. खालील व्यवसाय तसेच इतर गोष्टींवर विचारविनिमय करण्यासाठी.

कंपनीची परंपरा आणि प्रक्रियांच्या नियमांनुसार, सेबी (अंतर्गत व्यवहार प्रतिबंधक) अधिनियम, २०१५ च्या तरतुदीनुसार आंतरिक व्यापाराच्या प्रतिबंधाच्या आचरणाच्या अंतर्गत प्रक्रिया आणि कोडच्या कोडसह अप्रकाशित किंमती संवेदनशील माहितीच्या उचित प्रकटीकरणासाठी, कंपनीची ट्रेडिंग विंडो २२ ऑक्टोबर, २०१८ पासून ते ०५ नोव्हेंबर, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहणार होती, जी आता १६ नोव्हेंबर २०१८ (समावेश) पर्यंत बंद राहणार आहे.

ही सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in) आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे. जिथे कंपनीचे शेयर्स सूचीबद्ध आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार  
सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरीता  
सही/-

स्थान : मुंबई  
दिनांक : ३१ ऑक्टोबर, २०१८

मनन वाच. उदानी  
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी